DS-2TP31B-3AUF
Termografik Sıcaklık Tarama El Kamerası
Genel Özellikler
160 x 120 çözünürlüklü yüksek hassasiyetli
sensör
Yüksek kaliteli 320 x 240 çözünürlüklü 2,4” LCD
ekran
4 renk paleti
Geniş sıcaklık ölçüm aralığı: 30 ° C – 45 ° C
Yüksek sıcaklık ölçüm hassasiyeti: ± 0,5 ° C’ye
kadar
Dahili şarj edilebilir Li-ion pil
8 saate kadar sürekli çalışma
DS-2TP31B-3AUF
Termografik Sıcaklık Tarama El Kamerası
Teknik Özellikler
Hikvision DS-2TP31B-3AUF Teknik Özellikleri
Termal Modül
Görüntü Sensörü Soğutmasız Odak Sıra Düzeyi
Maks. Çözünürlük 160 × 120
Piksel Aralığı 17μm
Sinyal Tepkisi 8 μm ila 14 μm
NETD < 40mK (@ 25 °C,F#=1.0)
Görüş Alanı 37.2° × 50 °
Odak Uzaklığı 3.1 mm
IFOV (mrad) 5.48 mrad
Min. Odak Uzunluğu ≥ 150 mm
Diyafram Açıklığı F 1.1
Görüntü Ekranı
Monitör 320 × 240 çözünürlüklü 2,4” LCD ekran
Renk Paleti Black hot, White hot, Rainbow, Ironbow
Termografi
Kurallar 3 termometre noktası: Maks. Sıcaklık; Min. Sıcaklık; Merkez Sıcaklığı
Termografik Aralık 30 ° C ile 45 ° C
Termografik Doğruluk ±0.5 °C
Batarya
Batarya Türü Şarj Edilebilir Lityum Pil
Batarya Çalışma Süresi 8 saat kesintisiz çalışma
Depolama Değiştirilebilir hafıza kartı (varsayılan 8G, en fazla 128G depolama)
Fotoğraf Termal görüntü
Dil İngilizce
Genel Özellikler
Güç 3.7 V DC/0.4 A
Güç Tüketimi 1,2 W’tan az
Donanım Arayüzü Mikro USB
DS-2TP31B-3AUF
Termografik Sıcaklık Tarama El Kamerası
Çalışma Sıcaklığı 10 ° C ile 35 ° C
Koruma Sertifikası IP54
Düşme Testi Yüksekliği 2 m (6.56 feet)
Boyutlar 196 mm × 117 mm × 59 mm
Net Ağırlık Yaklaşık. 350 g’dan az
Aksesuar Güç Adaptörü, USB kablosu, 8 GB hafıza kartı, Kullanım kılavuzu, Disk, Bilek
Kayışı